
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

от 04.02.2020                                                                                                № 444 

 

 

 

 
О подготовке и проведении  

соревнований по лыжным гонкам  

«Камский Лыжный марафон 2020» 

в городе Набережные Челны 

 

 

Во исполнение муниципальной программы «Развитие физической культуры                            

и спорта в муниципальном образовании города Набережные Челны на 2020-2022 годы», 

утвержденной постановлением Исполнительного комитета от 31.10.2019 № 5631, в целях 

популяризации массового физкультурно-оздоровительного движения на территории 

города Набережные Челны, приобщения населения к активному отдыху и регулярным 

занятиям физической культурой и спортом 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Управлению физической культуры и спорта Исполнительного комитета провести 

соревнования по лыжным гонкам «Камский лыжный марафон 2020» в городе Набережные 

Челны (далее - соревнования) 24.02.2020. 

2. Утвердить: 

1) состав организационного комитета по подготовке и проведению соревнований 

согласно приложению № 1; 

2) план мероприятий по подготовке и проведению соревнований согласно 

приложению № 2. 

3. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование 

расходов на подготовку и проведение соревнований по лыжным гонкам «Камский 

лыжный марафон 2020» в городе Набережные Челны в сумме 187 500,00 (сто восемьдесят 

семь тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за счет средств, предусмотренных в бюджете 

муниципального образования город Набережные Челны на 2020 год по разделу 

(подразделу) 11.02 «Массовый спорт», согласно приложению № 3. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М., заместителя Руководителя 

Исполнительного комитета, начальника управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

И.о. Руководителя  

Исполнительного комитета                                                  И.С. Зуев 


